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Ocinniit cemecmp

I'padik nasuaasnoro npouecy BHMY im. MLL IMuporosa na 2024-2025 u. p.
s 3100yBayiB OCBITHBOTO PIBHA MaricTp AeHHOT GOPMH HaBYAHHS

Teopemuune
naguania

Exiamenauinna
cecin

Jumogi
Kauixy.au

Bupoonuva
npakmuka

Becuanui cemecmp

Teopemuune
HaeYanna

Erzamenauiiina
cecin

CneuianbHicTs — 225 « MeanuHa ncuxoaoris»

Bupoonuua
npaKkmuKa

Amecmauin

Himni
Kanikyau

02.09.24 -
07.12.24

09.12.24 -
25.01.25

27.01.25 -
07.06.25

09.06.25 -
21.06.25

23.06.25 -
31.08.25

02.09.24 -
30.11.24

02.09.24 -
30.11.24

02.09.24 -
07.12.24

02.09.24 -
29.11.24

02.09.24 —
07.12.24

02.09.24 -
07.12.24

02.09.24 -

02.12.24 -
14.12.24

16.12.24 -
25.01.25

27.01.25-
07.06.25

09.06.25 -
21.06.25

23.06.25 -
11.07.25

14.07.25 -
31.08.25

02.12.24 -
07.11.24

02.12.24 -
14.12.24

02.12.24 -
07.11.24

09.12.24 -
25.01.25

09.12.24 -
25.01.25

16.12.24 —
25.01.25

09.12.24 -
04.01.25

09.12.24 -
25.01.25

09.12.24
25.01.25

| 30.11.24

Mpopextop 3BO 3 HayKoBO-1¢1arorivHoi podoTH

i MIZKHAPOAHKX 3B SI3KIN

27.01.25 -
24.05.2

27.01.25 -
07.06.25

27.01.25 -
07.06.25

06.01.25 -
17.05.25

27.01.25 -

07.06.25

27.01.25 -

24.05.25

26.05.25 -
14.06.25

23.06.25 -
11.07.25

17-18.06.2024
Kpox |

09.06.25 -
20.06.25

09.06.25 -
14.06.25

4

i
09.06.25 -
! 27.06.25

Iuna AHIPVHIKO

23.06.25 —
18.07.25

16.06.25 —
11.07.25

CremiaisHicrs — 225 «Meanuna neuxoaoris», CKOpoUeHitii TepMin HABYAHHA

13-14.05.25 Kpox 2
[ 02.06.25 - 14.06.25

= '

14.07.25 -
31.08.25

21.07.25 -
31.08.25

14.07.25 -
31.08.25

30.06.25
Blaava
JIOKYMEHTIB

30.06.25 -
18.07.25

23.06.25
11.07.25

17-18.06.2024
Kpox |

21.07.25 -
31.08.25

___ S

14.07.25 -
31.08.25




